

**Road-House ApS**

**Slagterigade 17**

**9700 Brønderslev**

**CVR-nummer 29846871**

**Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 15.05.2023



---

Jonas Buch  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Road-House ApS

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Road-House ApS

Slagterigade 17

9700 Brønderslev

Hjemstedskommune:

Brønderslev

CVR-nummer:

29846871

Regnskabsperiode:

1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Jan Pedersen

Jonas Buch

### Revisor

Dansk Revision Brønderslev

Registreret Revisionsanpartsselskab.

Fynsgade 4

9700 Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive spillehal.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Virksomheden har været lukket frem til 21. maj 2021 som følge af pålagte restriktioner.

Selskabet har således været påvirket mærkbart af Corona, men de modtagne hjælpepakker har i høj grad afbødet problemet.

Regnskabet som helhed, udviser derfor et acceptabelt resultat for året.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.392.193</b>	<b>1.881</b>
1	Personaleomkostninger	-1.584.959	-1.318
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-167.875	-168
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>639.360</b>	<b>395</b>
	Finansielle omkostninger	-67.879	-43
	<b>Resultat før skat</b>	<b>571.481</b>	<b>352</b>
2	Skat af årets resultat	-126.538	-79
	<b>Årets resultat</b>	<b>444.943</b>	<b>273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	600.000	229
	Overført resultat	-155.057	45
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>444.943</b>	<b>273</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	952.197	1.012
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.564	321
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.164.761</b>	<b>1.333</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.164.761</b>	<b>1.333</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	2.327	2
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>2.327</b>	<b>2</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.587	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.960	0
	Andre tilgodehavender	8.148	10
	Periodeafgrænsningsposter	0	16
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>36.695</b>	<b>26</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>828.521</b>	<b>312</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>867.543</b>	<b>340</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.032.304</b>	<b>1.673</b>



		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	374.635	530
	Foreslået udbytte	600.000	229
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.099.635</b>	<b>883</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.960	12
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.960</b>	<b>12</b>
3	Gæld til realkreditinstitutter	432.063	472
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>432.063</b>	<b>472</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.283	113
	Selskabsskat	104.178	42
	Anden gæld	93.185	136
	Periodeafgrænsningsposter	21.000	15
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>496.646</b>	<b>306</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>928.709</b>	<b>778</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.032.304</b>	<b>1.673</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	530	229	883
Udbetalt udbytte	0	0	-229	-229
Årets resultat	0	-155	600	445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>375</b>	<b>600</b>	<b>1.100</b>

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	1.403.440	1.204
Pensioner	119.404	87
Andre omkostninger til social sikring	29.319	21
Øvrige personaleomkostninger	32.796	6
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>1.584.959</b>	<b>1.318</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 3).

<b>2</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	134.178	80
Regulering af udskudt skat	-7.640	-2
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>126.538</b>	<b>79</b>
<b>3</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
DLR Kredit	472.567	514
Kortfristet andel	-40.504	-42
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>432.063</b>	<b>472</b>

<b>4</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	262.630	305

**5** **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 472, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 952.
